
ZARZĄDZENIE NR 219/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 im. Misia 
Uszatka w Pabianicach 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Barbarze Olszewskiej pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 4 im. Misia Uszatka w Pabianicach, ul. Żytnia 13/17 na okres od dnia 1 września 
2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Z dniem powierzenia Pani Barbara Olszewska przyjmuje zakres obowiązków dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 4 im. Misia Uszatka w Pabianicach. 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość dodatku funkcyjnego zostaną określone na podstawie 
odrębnych przepisów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854D2155-1BB7-4D23-AA52-C3BB668B8C2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 219/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


